**¶ Alchui.** Postaba  
**¶** Nō tūc perij  
 nā vt dominū erade  
 e<sup>o</sup> seq̄t n̄ cor de ser  
 somonere vt malo  
**¶** Qui aliquid de eccl  
 colera malū bonis vt  
 mitans in penam m  
 conuersantis in terr  
 gēi ministrabāt nisi  
 ra erat. **¶** Quare fura  
 fures dum patē col  
 s loculis pecuniā col  
 ma ipm̄ dominū ved  
 isteno loculos commi  
 occasionē. **¶** Non em̄  
 curarū desiderū hor  
 bat ex loculo concu  
**¶** Quidam vō ad mmi  
 dam facēt tanq̄ mmi  
 nistrato doctrinē ad  
 q̄ docent apostoli in  
 q̄e vbum dei & mimi  
 multa condescensio  
 nem subripientē sed  
 seq̄t. dixit ergo ihu  
 re mee seruet illud.  
 tarū & ad septuagē  
 nane cu ad vndion  
 rano guentire n̄ licer  
 pendere obsequiā que  
 onē p̄uenta nequiret  
 p̄dēre rememorat<sup>o</sup>  
 us sum tibi & onerol  
**¶** Et hoc ostendit. cū li  
 to vobiscum. me aut  
 loquebatur de p̄sent  
 stam suā scdm̄ p̄m  
 multūdem gratiā im  
**¶** Ecce ego vobiscum  
 vt aliter in iude p̄lon  
**¶** Si em̄ bon<sup>o</sup> es habes  
 mentū & habebis semp  
 venies qui dixit latro  
 dilo. **¶** Si autē male ve  
 b̄ xpm̄. quia baptisā  
 tare xpi. **¶** Sed male  
 aut dixit habet. sed h  
 locum significat. **¶** Se  
 ta ex iudeis quia illic  
 sum tantū. sed vt laz  
 a mortuis. **¶** Cunofita  
**¶ Theo.** Dilores eff  
 tatis etiā de iseris  
 ra **¶ Aug.** Quia vō  
 eudēnta diffamatū v  
 factum est vel negare  
 terficerent vñ de seq̄  
 sacerdotum vt & laza  
 illum abibant ex iude

**A**lchui. Postabat ministerio exortabat furto  
**A**u. **A**u. tunc perijt iudas qm accepit a iudeis pecu  
 niam ve dominu traderet. Jam fur erat dominu pdi  
 et scilicet si corde sed corpe. Voluit aut p h nos dno  
 amonere vt malos tolerem ne corp xpi diuidat  
 Qui aliquid de ecclia furat iude pdico compatur  
 tolera malu bonis vt venias ad pium bonorum ne  
 mittans in penam malo p exemplū domini accipite  
 conuersantis in terra quare habuit loculos cui an  
 geli ministrabāt nisi. qd ecclia ipius loculos habicu  
 ra erat. Quare fures admisit nisi vt eius ecclia  
 fures dum patē toleraret. H ille qui consueuerat  
 d loculis pecunia collere. nō dubitauit accepta pecu  
 nia ipm dominu videret. **C**nf. Ideo etiā ei fun ex  
 istenti loculos commisit paupū. vt omnē abscederet  
 occasione. Non em habuit dicere quonia ppter pe  
 cuniarū desiderū hoc fecit. **E**tenī sufficientem habe  
 bat ex loculo concupiscēte mitigationē. **C**h. op.  
 Quidam vō ad ministracionē pecunie suscepisse iu  
 dam fatent eanq̄ minimū oim. Nam pecunie admi  
 nistratio doctrina ad ministracionē inferior ē secundū  
 quod dicit apostoli in act. 10. nō est equū nos derelin  
 que vbum dei et ministrare mensis. **C**nf. xps at  
 multa condescensione ad iudā vtens non serapauit  
 eum subrepiēte sed p munem inculit excusaco. nā  
 scitur. dixit ergo ihus. sinite illam vt i diē sepulcu  
 re mee seruet illud. **A**lchui. Significat se mori  
 turū et ad sepeliendū aromatis esse vngēdum. Ideo  
 mane cui ad vndione mortui corporis muleū dū de  
 ranti puenire si liceret donatū sic viuenti adhuc im  
 pendere obsequiū quod p mortem ceteri resurredi  
 one puenta nequiret. **C**nf. **M**arius etiā ppter  
 pditorē rememoratur est sepulture ac si diceret gra  
 us sum tibi et onerosus sed expedit parum et abibo  
 Et hoc ostendit. cū subdit. Paupes em semp habe  
 tis vobiscum. me autē non semp habebitis. **A**ug.  
 Illoquebatur de pntia corporis sui. Nam scdm mate  
 stiam suā scdm puidentiā secundum ineffabilem et  
 inuisibilem gratiā impletur quoo ab eo didum est.  
**E**cce ego vobiscum sum vsq̄ ad consummatōē seculi  
 vt aliter in iude psona significati sunt in ecclia mali  
 Si em bonos habes xpm et in pntia p fidem et sacra  
 mentū et habebis semp. qd cum hinc exiens ad illū  
 venies qui dixit latroni. Hodie mecum eris in para  
 diso. Si aut male versaris. videris habere in presē  
 ti xpm. qua baptisaris baptisimo xpi. accedis ad al  
 tare xpi. Sed male viuendo non semp habebis. nō  
 aut dixit habet. sed habebis quia vn mal corp ma  
 locum significat. **S**equitur. Cognouit ergo turba mul  
 ta ex iudeis quia illic esset. et venerūt nō ppter ihe  
 sum tantū. sed vt lazarus viderent quē suscitauit  
 a mortuis. **C**unoscitas eos adduxit non caritas.  
**C**h. **V**isores em suscitati fieri cupiebāt expec  
 tantes etiā de iseris aliquid lazaro referente pende  
 re. **A**ug. Quia vō em miraculū domini tāca erat  
 euidentia diffamati vt nō possent vt occultare quō  
 factum est vel negare. cogitauerunt vt lazarus in  
 terficerent vn de seq̄tur. Cogitauerūt aut pncipes  
 sacerdotum vt et lazarus interficerent quia multi ppter  
 illum abibant ex iudeis et cre. in ihsam. **C**eca se

ntia qm dominus suscitare potuit mortuū qre nō pos  
 set occidit. ecce vtrūq̄ dno fecit et lazarus mortuū  
 et seipm suscitauit occidit. **C**nf. Nullū autē mira  
 culū xpi eos ita furere fecit hoc em mirabilē erat  
 et corā multis factum ē et erat inopinabile mortuū  
 quēnduanum videre ambulatē et loquentem aliter  
 etiam illi in alijs putabant criminan sabbati solutio  
 nē et hac via abducere ebas. **A**ug. autē qd a nullo ha  
 bebāt queri contra ihm aduersus lazarus faciunt co  
 natum. itaq̄ et in ceco hoc fecisset nisi haberet accu  
 sator de sabbato alie aut. **A**le qdem ignobilis erat  
 et nocerūt eum de templo. hoc etiā eos mordebat qd  
 festiu itatem instātem omnes dimittētes bethanā ve  
 niebāt. **A**lchui. **O**stendit autē qd nō sex dies venie  
 bethanā significat qd ille q sex dieb omnia fecerat et  
 sexto die boiem creauerat ipse sexta mūdi etate sex  
 ta feria sexta hora redimeō mūdi venerat. cena autē  
 dñica fides ē ecclie que p dilectionē operatē. martha  
 ministrat cum fidelis aia opa sue deuorōis dno impen  
 dit lazarus vn erat ex discipulis. cū hi qui p pec  
 catorū morte resuscitati sūt ad iusticiā vna cum eis  
 qui in sua pmanerūt iusticia. de pntia vitatis exul  
 tate et celestis grē munēto alunē. et bñ in bethanā  
 celebrat q in pntē domo obediēte. Nam ecclia est  
 obediēte domo. **A**ug. **V**nguētū autē q ma  
 ria vngit pedes ihu iusticia fuit. **I**do lib ra fuit erat  
 aut vnguētū nardi pistis pōsi pistis grece fides dī  
 querebat opam iusticiā. nisi ex fide viuere. vngē pe  
 des ihu bñ viuē dñica sedatē vestigia capillis terge  
 si hīs supflua da paupib et dñi pedes terāsi. capil  
 li ei supflua corporis vidēt. **C**nf. **E**t notādū qd p  
 mo tācū pedes vngit hō aut pedes et caput vngit ibi  
 rudimēta pntum. **H** iusticia pntia designat aiaz.  
 p caput ei dñi sublimitas diuinitatis p pedes humi  
 litas incarnatōis expmī. vt p caput ipse xps p pe  
 des paupes q se mbra et. **A**u. domo aut ppleta est  
 odore mūdi impletus est bona fama.  
**I**n crastinū autē turba multa que con  
 uenerat ad diem festum cū audisset qd ven  
 nit ihesus iherosolimā. acceperunt ramos  
 palmarū et processerūt obviam ei et clama  
 bant. **G**loria benedictū qui venit in nomine  
 domini. **R**ex israel. **E**t inuenit ihesus assel  
 lum et sedit sup eum sic scriptum est. **N**oli ti  
 mere filia syon. **E**cce rex tuus venit tibi ses  
 dens sup pullum asine. **N**ec non cognoue  
 rūt discipuli ei pntum sed quando gloriifi  
 catus est ihesus. tunc recordati sunt. quia  
 hec erant scripta de eo et hec fecerūt ei. **T**e  
 stimonium ergo pbilebat turba que cum  
 eo erat quādo vocauit lazarus de mortuis  
 et suscitauit euz a mortuis ppterca et ob  
 uiam venit ei turba quia audierūt eū fecis  
 se hoc signū. **P**harisei autem dicebāt ad iesu  
 metipos. videtis qd nichil pficimus. **E**cce  
 mundus totus post eum abyt.